
Contacto

Teléfono 920352640
Fax 920250664
Correo Electrónico DEHAvila@IGAE.minhap.es

Dirección Postal

Plaza de Adolfo Suárez, 1
(05001) Ávila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 05-CLIMA-2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2021
a las 13:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación de Economía y Hacienda en Ávila
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N4h4nM127JAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Expte. 05-CLIMA-2021: Adquisición e instalación equipo de climatización en sala
de ordenadores en edificio de la DEH Ávila

Valor estimado del contrato 4.105,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.105,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.393 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/11/2021 al 09/11/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Marcos Martín Galán
NIF 06567405P

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.393 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N4h4nM127JAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 4.105,53 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ngdQSMFUacuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007618992 |  2021-433361 | mar, 09 nov 2021 13:27:41:005 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53516396354118646688705840871089234149 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ngdQSMFUacuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

